
 
 

UCHWAŁA NR XX/185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 258, art. 285, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2025r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę              200,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025r. o kwotę    1.087.605,29 zł. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  205.669.742,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:           162.496.837,20 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie:      43.172.905,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2025r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025r. o kwotę     129.267,99 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025r.  o kwotę  1.216.673,28 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  129.267,99 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę    968.880,98 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę             0,00  zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  247.792,30 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 206.869.742,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:           148.596.945,03 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie        58.272.797,27 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6228



§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.200.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 
1.200.000,00zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.086.637,36 zł (emisja papierów wartościowych 7.050.000,00 zł, 
wolne środki w wysokości 36.637,36 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 7.086.637,36 zł (spłata 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.786.637,36 zł, emisji 
papierów wartościowych w wysokości 4.300.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.086.082,83 zł (pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym) przeznacza 
się na rozchody w wysokości 1.086.082,83 zł (wcześniejsza spłata istniejącego długu). 

4.  Przychody budżetu w wysokości 9.372.720,19 zł, rozchody w wysokości 8.172.720,19 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

2. Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku oraz wydatki nimi sfinansowane jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
/art.223 ufp./, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 7. 1. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
496.287,86 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 496.287,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Burmistrza, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Łukasz Skarżyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6228



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0750 0,00

754 0,00

75412 0,00

2710 0,00

756 0,00

75618 0,00

0690 0,00

758 0,00

75814 0,00

2030 0,00

801 -200,00

80101 0,00

0750 0,00

0940 0,00

0970 0,00

80104 -200,00

0920 -200,00

0970 0,00

855 0,00

Szkoły podstawowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

260 439,86

128 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Wpływy z różnych dochodów 21 400,00

Przedszkola 1 314 000,50

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Wpływy z różnych dochodów 24 400,50

4 500,00

4 500,00

4 500,00

86 412,51

86 412,51

86 412,51

143 079,79

104 394,31

20 000,00

471,00

83 923,31

38 685,48

0,00

38 685,48

165 400,00

11 952 644,55

86 412,51

1 531 679,51

3 003 721,25

364 834,17

148 000,00

471,00

105 323,31

1 352 485,98

200,00

63 085,98

15 602 433,44Rodzina 15 437 033,44

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

Dochody

130 000,00

4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 4 812 163,60

1 548 498,21

566 541,11

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 203,86

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

8 100,00

130 000,00

40 000,00

4 942 163,60

1 678 498,21

130 000,00 696 541,11

40 000,00 61 203,86

40 000,00

40 000,00 40 000,00

109 397 323,63

1 551 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

109 392 823,63

1 547 000,00

Wpływy z różnych opłat 3 600,00

Różne rozliczenia 11 866 232,04

Różne rozliczenia finansowe 1 445 267,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

Oświata i wychowanie 2 860 841,46

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6228



85516 0,00

0690 0,00

900 0,00

90002 0,00

0490 0,00

90015 0,00

0940 0,00

921 0,00

92109 0,00

2710 0,00

926 0,00

92604 0,00

0970 0,00

-200,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0760 0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

921 0,00

92109 0,00

6300 0,00

92120 0,00

6257 0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 204 582 337,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 193 529,11

majątkowe razem: 43 049 099,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

13 950 716,11

165 400,00

165 400,00

358 673,84

200 000,00

200 000,00

158 673,84

158 673,84

15 000,00

15 000,00

15 000,00

20 733,07

20 733,07

20 733,07

963 799,21

0,00

205 669 742,30

13 971 789,57

1 275 000,00

1 441 828,67

21 073,46

14 214 602,57

43 172 905,10

2 722 303,44

1 958 400,00

9 415 440,92

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 556 903,44

Wpływy z różnych opłat 1 793 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 056 767,08

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 733 187,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

7 733 187,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

44 000,00

360 624,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 700,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Kultura fizyczna 1 506 633,00

Instytucje kultury fizycznej 1 505 000,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

bieżące razem: 161 533 237,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

242 813,00

majątkowe

15 000,00

31 000,00

56 732,62

56 732,62

56 732,62

36 073,46

15 000,00

21 073,46

21 073,46

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Łukasz Skarżyński 

1 087 605,29

21 073,46

123 806,08

21 073,46

Gospodarka mieszkaniowa 7 977 837,52 31 000,00 8 008 837,52

31 000,00 3 058 061,59

36 320,64

5 205 139,30

56 732,62

56 732,62

2 716 828,67

1 275 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

3 027 061,59

5 320,64

Różne rozliczenia 5 148 406,68

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 680 755,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 260 000,00

7 933 187,00

7 933 187,00

202 673,84

202 673,84

375 624,00

38 700,00

15 000,00

1 527 366,07

1 525 733,07

23 733,07

162 496 837,20

242 813,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1 260 000,00

1 420 755,21

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

16 764 255,92 16 090 658,15 14 481 464,15 11 067 103,84 3 414 360,31 0,00 1 250 644,00 358 550,00 0,00 0,00 673 597,77 673 597,77 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800 255,92 16 126 658,15 14 517 464,15 11 063 103,84 3 454 360,31 0,00 1 250 644,00 358 550,00 0,00 0,00 673 597,77 673 597,77 0,00 0,00

426 350,00 426 350,00 426 350,00 23 650,00 402 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 350,00 462 350,00 462 350,00 19 650,00 442 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 874,76 1 293 874,76 1 196 324,76 631 658,19 564 666,57 50 000,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-25 060,90 -25 060,90 -25 060,90 0,00 -25 060,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438 813,86 1 308 813,86 1 211 263,86 631 658,19 579 605,67 50 000,00 47 550,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

317 360,90 297 360,90 257 360,90 800,00 256 560,90 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-25 060,90 -25 060,90 -25 060,90 0,00 -25 060,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 300,00 312 300,00 272 300,00 800,00 271 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

72 227 329,46 59 270 791,15 54 317 329,75 44 091 350,60 10 225 979,15 4 561 055,00 392 406,40 0,00 0,00 0,00 12 956 538,31 12 956 538,31 0,00 0,00

-85 207,09 -85 207,09 -85 207,09 -28 569,00 -56 638,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 803,79 411 803,79 207 643,79 98 588,79 109 055,00 200 900,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

72 761 926,16 59 597 387,85 54 439 766,45 44 161 370,39 10 278 396,06 4 761 955,00 395 666,40 0,00 0,00 0,00 13 164 538,31 13 164 538,31 0,00 0,00

29 805 763,97 29 805 763,97 29 448 389,97 24 773 468,93 4 674 921,04 100 000,00 257 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 680,00 2 680,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

29 915 043,97 29 792 043,97 29 433 289,97 24 758 368,93 4 674 921,04 100 000,00 258 754,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

24 490 808,32 11 774 270,01 9 428 863,01 7 681 759,20 1 747 103,81 2 310 907,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 12 716 538,31 12 716 538,31 0,00 0,00

-13 669,00 -13 669,00 -13 669,00 -12 169,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 325,48 129 325,48 38 685,48 38 685,48 0,00 90 000,00 640,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

24 676 464,80 11 889 926,49 9 453 879,49 7 708 275,68 1 745 603,81 2 400 907,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 12 786 538,31 12 786 538,31 0,00 0,00

1 297 636,13 1 297 636,13 1 253 636,13 0,00 1 253 636,13 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 236,13 1 382 236,13 1 338 236,13 0,00 1 338 236,13 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 676,56 227 676,56 227 676,56 0,00 227 676,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138,09 -138,09 -138,09 0,00 -138,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 538,47 227 538,47 227 538,47 0,00 227 538,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 435,16 2 712 435,16 2 707 335,16 1 430 719,15 1 276 616,01 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie
80148

80146

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

przed zmianą

750
zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

643 597,77

0,00

0,00

643 597,77

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
80104 Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6228



70 298,31 70 298,31 69 058,31 58 603,31 10 455,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 733,47 2 782 733,47 2 776 393,47 1 489 322,46 1 287 071,01 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 671,74 2 758 671,74 612 523,74 545 947,42 66 576,32 2 144 148,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 900,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 571,74 2 869 571,74 612 523,74 545 947,42 66 576,32 2 255 048,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 260,33 508 260,33 508 260,33 209 100,00 299 160,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

722 260,33 467 260,33 467 260,33 209 100,00 258 160,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

417 212,06 417 212,06 21 712,06 20 650,75 1 061,31 30 000,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 138,09 11 138,09 11 138,09 9 500,00 1 638,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 350,15 428 350,15 32 850,15 30 150,75 2 699,40 30 000,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 712,06 21 712,06 21 712,06 20 650,75 1 061,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 9 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 712,06 32 712,06 32 712,06 30 150,75 2 561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,09 138,09 138,09 0,00 138,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,09 138,09 138,09 0,00 138,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 593 542,62 17 082 707,30 16 526 205,80 452 059,66 16 074 146,14 20 000,00 0,00 536 501,50 0,00 0,00 10 510 835,32 10 510 835,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 145,13 258 145,13 258 145,13 0,00 258 145,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 851 687,75 17 340 852,43 16 784 350,93 452 059,66 16 332 291,27 20 000,00 0,00 536 501,50 0,00 0,00 10 510 835,32 10 510 835,32 0,00 0,00

1 200 500,00 1 200 500,00 1 200 500,00 0,00 1 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 145,13 58 145,13 58 145,13 0,00 58 145,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 645,13 1 258 645,13 1 258 645,13 0,00 1 258 645,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934 035,86 2 744 275,00 2 744 275,00 0,00 2 744 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 760,86 189 760,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 035,86 2 944 275,00 2 944 275,00 0,00 2 944 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 760,86 189 760,86 0,00 0,00

9 047 491,39 5 167 207,46 667 283,46 61 400,00 605 883,46 4 498 924,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 880 283,93 3 880 283,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 853,20 187 060,90 55 060,90 0,00 55 060,90 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 792,30 39 792,30 0,00 0,00

9 274 344,59 5 354 268,36 722 344,36 61 400,00 660 944,36 4 630 924,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 920 076,23 3 920 076,23 0,00 0,00

2 635 690,72 176 162,00 176 162,00 0,00 176 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 528,72 2 459 528,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 060,90 40 060,90 40 060,90 0,00 40 060,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 690 751,62 216 222,90 216 222,90 0,00 216 222,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 528,72 2 474 528,72 0,00 0,00

1 727 700,00 1 727 700,00 0,00 0,00 0,00 1 727 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 700,00 1 787 700,00 0,00 0,00 0,00 1 787 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 224,00 1 540 224,00 0,00 0,00 0,00 1 540 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 224,00 1 572 224,00 0,00 0,00 0,00 1 572 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 000,00 1 191 000,00 0,00 0,00 0,00 1 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 000,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 755,21 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 755,21 1 420 755,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 792,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 792,30 24 792,30 0,00 0,00

1 485 547,51 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 547,51 1 445 547,51 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 641 636,81

0,00

0,00

8 641 636,81

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 792,30

24 792,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 792,30

24 792,30

90015

90003

92113

92109

92118

92116

92120

900

921

przed zmianą

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

po zmianach

80148

80149

80195

854

85404

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Centra kultury i sztuki

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Muzea

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6228



492 121,46 492 121,46 491 121,46 61 400,00 429 721,46 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 121,46 507 121,46 506 121,46 61 400,00 444 721,46 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 593 488,01 5 501 488,01 5 099 238,01 2 978 531,00 2 120 707,01 165 000,00 237 250,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 733,07 20 733,07 20 733,07 20 733,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 599 221,08 5 507 221,08 5 119 971,08 2 999 264,07 2 120 707,01 150 000,00 237 250,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

4 790 488,01 4 765 488,01 4 753 238,01 2 972 031,00 1 781 207,01 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 733,07 20 733,07 20 733,07 20 733,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 811 221,08 4 786 221,08 4 773 971,08 2 992 764,07 1 781 207,01 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

523 500,00 523 500,00 133 500,00 2 000,00 131 500,00 165 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 500,00 508 500,00 133 500,00 2 000,00 131 500,00 150 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 782 337,01 147 757 332,04 116 743 354,14 69 622 664,86 47 120 689,28 9 450 979,00 17 067 947,40 895 051,50 0,00 3 600 000,00 58 025 004,97 47 574 738,80 10 450 266,17 0,00

-129 267,99 -129 267,99 -114 267,99 -32 569,00 -81 698,99 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 673,28 968 880,98 632 720,98 128 821,86 503 899,12 332 900,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 247 792,30 247 792,30 0,00 0,00

206 869 742,30 148 596 945,03 117 261 807,13 69 718 917,72 47 542 889,41 9 768 879,00 17 071 207,40 895 051,50 0,00 3 600 000,00 58 272 797,27 47 822 531,10 10 450 266,17 0,00

Łukasz Skarżyński

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

17 165 725,19

24 792,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 140 932,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
92195

92604

926

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92695 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Instytucje kultury fizycznej

Kultura fizyczna

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6228



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1. 010 01044 6050
Budowa wodociągu
(Fundusz sołecki
Ponikiew) 

  16 484,73      16 484,73      16 484,73    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

2. 600 60016 6050

Wykonanie chodników
we wsi Jeżewo
(Fundusz sołecki
Jeżewo)

  15 560,35      15 560,35      15 560,35    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

3. 700 70007 6060

Nabycie 1/2 udziału w
spółdzielczym
własnościowym prawie
do lokalu mieszkalnego
w Głownie, ul. M.
Kopernika 23/25 lok. 32

  137 000,00      137 000,00      137 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

4. 700 70007 6060
Modernizacja
ogrzewania w lokalach
gminnych

  70 000,00      70 000,00      70 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

5. 750 75023 6060

Zakupy inwestycyjne
Urzędu Miejskiego w
Pułtusku, w tym:
urządzenie drukujące,
aparat fotograficzny

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

Jednostka
organizacyjn
a realizująca
program lub
koordynując
a wykonanie

programu

11

Planowane wydatki

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

przychody
bezzwrotne

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

rok 2025

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

Lp.
Łączne koszty

finansowe
Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania
inwestycyjnego (w

tym w ramach
funduszu

sołeckiego)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6228



6. 801 80101 6050
Modernizacja łazienek w
PSP nr 4

  123 000,00      123 000,00      123 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Publiczna
Szkoła
Podstawowa nr
4

7. 801 80104 6060
Zakup pierwszego
wyposażenia
nowowybudowanego

  70 000,00      70 000,00      70 000,00    
 A.      
B.
C.

Przedszkole
Miejskie Nr 5

8. 801 80195 6050
Budowa placu zabaw
przy Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 3

  111 000,00      111 000,00      111 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Publiczna
Szkoła
Podstawowa nr
3

9. 801 80195 6050
Budowa placu zabaw
przy Zespole Szkół Nr 2

  129 000,00      129 000,00      129 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Zespół Szkół nr
2

10. 801 80195 6050 Zakup i montaż garażu   15 000,00      15 000,00      15 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Publiczna
Szkoła
Podstawowa nr
4

11. 855 85516 6050
Przebudowa placu
zabaw przy Żłobku
Miejskim w Pułtusku

  200 000,00      200 000,00      -       C.     200 000,00    
Urząd Miejski w
Pułtusku

12. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia
drogi gminnej  (Fundusz
sołecki Białowieża)

  19 155,15      19 155,15      19 155,15    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

13. 900 90015 6050
Modernizacja i budowa
oświetlenia ulicznego
(Fundusz sołecki Boby)

  18 374,11      18 374,11      18 374,11    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

14. 900 90015 6050
Oświetlenie uliczne
(fundusz solecki
Głodowo)

  3 000,00      3 000,00      3 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

15. 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia
drogi gminnej (fundusz
solecki Kleszewo)

  21 231,60      21 231,60      21 231,60    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

16. 900 90015 6050
Budowa latarni
solarnych         (Fundusz
sołecki Kokoszka)

  8 000,00      8 000,00      8 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6228



17. 900 90095 6050

Budowa siłowni
plenerowej wraz z
placem zabaw (Fundusz
sołecki Gnojno) 

  17 152,34      17 152,34      17 152,34    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

18. 900 90095 6050
Budowa szamba
(Fundusz sołecki
Kacice)

  15 000,00      15 000,00      15 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

19. 900 90095 6050

Modernizacja toalet
publicznych przy ulicy
Młodzieżowej i w
poczekalni autobusowej

  57 285,31      57 285,31      57 285,31    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

20. 921 92109 6050
Modernizacja toalet w
świetlicy          (Fundusz
sołecki Chmielewo

  18 000,00      18 000,00      18 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

21. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy
(Fundusz sołecki
Głodowo)

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

22. 921 92109 6050

Zadaszenie/taras przed
świetlicą wiejską
(Fundusz sołecki
Moszyn)

  26 000,00      26 000,00      11 000,00    

      
B.

 

  15 000,00    
Urząd Miejski w
Pułtusku

23. 921 92109 6050

Modernizacja łazienek w
świetlicy wiejskiej
(Fundusz sołecki
Trzciniec)

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

24. 926 92601 6050

Budowa, przebudowa i
adaptacja obiektów
sportowych na terenie
MOSiR w Pułtusku
(Polski Ład) 

  47 000,00      47 000,00      47 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

25. 926 92604 6060
Zakupy inwestycyjne
MOSIR, w tym: bramki,
piłkochwyty

  25 000,00      25 000,00      25 000,00    

 A.      
B.
C.
 

Miejski Ośrodek
Sportu i
Rekreacji

  1 232 243,59      1 232 243,59      1 017 243,59      -        -        215 000,00      -        -      Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6228



Łukasz Skarżyński

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6228



1 2 3 0

1. Dochody   205 669 742,30    

2. Wydatki   206 869 742,30    

3. Wynik budżetu - 1 200 000,00    

  9 372 720,19    

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907   1 086 082,83    

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

§ 952   1 200 000,00    

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905   -      

4.
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych (obligacje)

§ 931   7 050 000,00    

5.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950   36 637,36    

  8 172 720,19    

1. § 992   2 640 791,24    

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963   145 846,12    

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek
samorządu terytorialnego 

§ 965   1 086 082,83    

4. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982   4 300 000,00    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Łukasz Skarżyński

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6228



wydatki
bieżące

 wydatki
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 0,00  573 793,77  0,00  573 793,77 

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 573 793,77 0,00 573 793,77 

Współpraca w zakresie realizacji
zadania pn.: "Budowa linii kolejowej
Zegrze-Przasnysz, jako realizacja
szlaku "Kolei Północnego
Mazowsza"

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Współpraca z Województwem
Mazowieckim w zakresie realizacji
zadania pn.: "Remont strażnicy
OSP Pultusk "

801 Oświata i wychowanie 1 774 993,00  1 774 993,00  0,00  1 774 993,00 

80104 Przedszkola 1 774 993,00 1 774 993,00 0,00 1 774 993,00 

Współpraca z Województwem
Mazowieckim w zakresie realizacji
zadania pn.: "Odbudowa budynku
przedszkola przy Szkole
Podstawowej w Przemiarowie  "

Zakres porozumienia lub
umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6228



900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

614 125,19  614 125,19  0,00  614 125,19 

90095 Pozostała działalność 614 125,19 614 125,19 614 125,19 

Współpraca z Powiatem Pułtuskim
w zakresie realizacji zadania pn.:
"Modernizacja kanałów A, B i C
wraz z infrastrukturą towarzyszącą"

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 626 924,00  1 662 984,90  376 984,90  1 286 000,00 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 

Współpraca z Województwem
Mazowieckim w zakresie realizacji
zadania pn.: "Rozbudowa i
modernizacja świetlicy wiejskiej w
Głodowie"

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

15 000,00 40 060,90 40 060,90 0,00 

Współpraca z Województwem
Mazowieckim w zakresie realizacji
zadania pn.: "Remont budynku
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej
w Lipnikach Starych" MIAS
Mazowsze 2025

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

15 000,00 26 000,00 26 000,00 

Współpraca z Województwem
Mazowieckim w zakresie realizacji
zadania pn.: "Modernizacja świetlicy
wiejskiej oraz montaż oświetlenia
ulicznego przy drodze gminnej w
miejscowości Moszyn"

92116 Biblioteki 336 924,00 336 924,00 336 924,00 

Prowadzenie publicznej biblioteki
zgodnie z zawartym porozumieniem
w sprawie powierzenia Pułtuskiej
Bibliotece Publicznej im. Joachima
Lelewela w Pułtusku zadań
powiatowej biblioteki z dnia 16 maja
2014r.

4 056 042,19  4 665 896,86  416 984,90  4 248 911,96 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 Łukasz Skarżyński 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6228



1 2 3 0

1 Szkoły podstawowe - 80101   125 700,00      125 700,00    

a) Publiczna Szkoła Podstawowa  Nr 1 im. Klaudyny Potockiej
w Pułtusku 

  5 000,00      5 000,00    

b) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pułtusku   20 000,00      20 000,00    

c) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami
Integracyjnymi

  5 000,00      5 000,00    

d) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Pułtusku   95 700,00      95 700,00    

1 Przedszkola - 80104   2 700,00      2 700,00    

a) Przedszkole Miejskie Nr 4   2 700,00      2 700,00    

  128 400,00      128 400,00    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Łukasz Skarżyński

Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku  oraz wydatki nimi finansowane jednostek budżetowych
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /art.223 ufp./

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono

rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6228



1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92113 Miejskie Centrum Kultury i Sztuki 1 727 700,00 1 727 700,00

2. 921 92116 Pułtuska Biblioteka Publiczna 1 572 224,00 1 572 224,00

3. 921 92118 Muzeum Regionalne w Pułtusku 1 231 000,00 1 231 000,00

1. 801 80101
Szkoła Podstawowa  „Szkoła w
Chmurze" w Pułtusku

100 000,00 100 000,00

2. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Urwis” 194 464,00 187 505,00 6 959,00

3. 801 80104
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
im. Świętej Rodziny

491 886,00 484 927,00 6 959,00

4. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Miniland" 556 005,00 549 530,00 6 475,00

5. 801 80104
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
,,Faustynka"

194 464,00 187 505,00 6 959,00

6. 801 80104
Malinowe Przedszkole z Oddziałami
Integracyjnymi

122 848,00 122 848,00

7. 801 80104
Przedszkole Niepubliczne Kids᾿
Academy

365 641,00 348 974,00 16 667,00

8. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 208 711,00 208 711,00

9. 801 80104
Publiczne Przedszkole „Kids’
Academy" w Pułtusku

226 888,00 226 888,00

10. 801 80149
Malinowe Przedszkole z Oddziałami
Integracyjnymi

177 252,00 177 252,00

11. 801 80149
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
,,Faustynka"

21 569,00 21 569,00

12. 801 80149
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
im. Świętej Rodziny

45 569,00 45 569,00

13. 801 80149
Przedszkole Niepubliczne Kids᾿
Academy

340 447,00 299 632,00 40 815,00

14. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ,,Urwis” 905 225,00 905 225,00

15. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" 653 320,00 653 320,00

16. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole „Miniland" 8 333,00 8 333,00

środki z
Funduszu

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2025r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
w tym

środki własne

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6228



17. 801 80149
Publiczne Przedszkole „Kids’
Academy" w Pułtusku

103 333,00 103 333,00

9 246 879,00 9 162 045,00 84 834,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Łukasz Skarżyński

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6228



1 2 3 4 5

Nazwa zadania

1. 754 75412
Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej - OSP
Przemiarowo

  20 000,00    

2. 754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego   50 000,00    

3. 851 85117
Zakłady opiekuńczo lecznicze i pielęgnacyjno
opiekuńcze

  40 000,00    

4. 851 85195 Zadania z zakresu ochrony zdrowia   6 000,00    

5. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   80 000,00    

6. 854 85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia dzieci

  30 000,00    

7. 900 90095 Dotacja na bieżace utrzymanie urzadzeń wodnych   10 000,00    

8. 900 90095 Zadania z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami   10 000,00    

9. 921 92195
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

  40 000,00    

10. 921 92120

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- Renowacja
ołtarza Najświętszegoo Serca Jezusowego i ołtarza
NMP stanowiących wyposażenie Kolegiaty pw.
Zwiastowania Najświętszej Maryi Pannie w Pułtusku

  510 200,00    

11. 921 92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- Prace przy
zabytku - Kościele oo. Jezuitów p.w. św. Piotra i Pawła w
Pułtusku, wpisanego do rejestru zabytków

  910 555,21    

12. 926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   150 000,00    

  1 856 755,21    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

                                      Łukasz Skarżyński

Jednostki spoza
sektora finansów

publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6228



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 010 01044 Ponikiew Budowa wodociągu 16 484,73 16 484,73

2. 600 60016 Grabówiec Remont drogi gminnej 47 451,37 47 451,37

3. 600 60016 Jeżewo Wykonanie chodników we wsi Jeżewo 15 560,35 15 560,35

4. 600 60016 Pawłówek Remont drogi we wsi Pawłówek 10 733,05 10 733,05

5. 754 75412 Przemiarowo Prace wykończeniowe w strażnicy OSP 22 000,00 22 000,00

6. 900 90015 Białowieża Budowa oświetlenia drogi gminnej 19 155,15 19 155,15

7. 900 90015 Boby Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego 18 374,11 18 374,11

8. 900 90015 Głodowo Budowa oświetlenia przy drodze gmnnej 3 000,00 3 000,00

9. 900 90015 Kacice Przeniesienie słupa oświetleniowego 2 500,00 2 500,00

10. 900 90015 Kleszewo Wykonanie oświetlenia drogi gminnej 21 231,60 21 231,60

11. 900 90015 Kokoszka Budowa latarni solarnych przy drodze gminnej 8 000,00 8 000,00

12. 900 90015 Moszyn Lampy uliczne przy drodze gminnej 4 500,00 4 500,00

13. 900 90015 Olszak Wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej 7 000,00 7 000,00

14. 900 90095 Gnojno Budowa siłowni plenerowej wraz z placem zabaw 17 152,34 17 152,34

15. 900 90095 Kacice Budowa szamba przy świetlicy 15 000,00 15 000,00

16. 900 90095 Kleszewo Zakup huśtawki ogrodowej 2 800,00 2 800,00

17. 900 90095 Kokoszka Zakup grila elektrycznego z wyposażeniem 2 500,00 2 500,00

18. 900 90095 Lipa Projekt wraz z mapami pod budowę placu zabaw 15 000,00 15 000,00

Rozdział

Nazwa
sołectwa lub

innej
jednostki

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne
wydatki

w tym

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach
funduszu sołeckiego

Lp. Dział

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/185/2025

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6228



19. 900 90095 Lipniki Nowe Zarybienie stawu 1 000,00 1 000,00

20. 900 90095 Lipniki Nowe Ogrodzenie łańcuchowe przy altanach 1 787,55 1 787,55

21. 900 90095 Lipniki Nowe Wyposażenie placu zabaw i siłowni 8 000,00 8 000,00

22. 900 90095 Lipniki Nowe Lampy solarowe oraz słupy przy placu zabaw 2 700,00 2 700,00

23. 900 90095 Moszyn Bieżące naprawy i serwis urządzeń ogrodowych 1 563,50 1 563,50

24. 900 90095 Olszak Uporządkowanie działki wokół świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00

25. 900 90095 Płocochowo 3 000,00 3 000,00

26. 900 90095 Przemiarowo
Prace remontowe altany śmietnikowej przy
świetlicy

2 000,00 2 000,00

27. 900 90095 Szygówek Zakup i montaż tablic informacyjnych 11 708,78 11 708,78

28. 900 90095 Zakręt Zakup tablicy ogłoszeniowej 8 000,00 8 000,00

29. 900 90095 Zakręt
Zakup namiotu do organizacji spotkań
mieszkańców

4 170,97 4 170,97

30. 921 92109 Chmielewo Modernizacja toalet w świetlicy 18 000,00 18 000,00

31. 921 92109 Głodowo Modernizacja świetlicy 20 000,00 20 000,00

32. 900 90095 Głodowo Utrzymanie porządku wokół świetlicy 500,00 500,00

33. 921 92109 Gromin Prace remontowe w świetlicy 10 000,00 10 000,00

34. 921 92109 Gromin Wyposażenie świetlicy 8 000,00 8 000,00

35. 921 92109 Kacice Poprawa instalacji elektrycznej w budynku świetlicy 6 179,97 6 179,97

36. 921 92109 Kacice Bieżące utrzymanie terenu i budynku świetlicy 2 000,00 2 000,00

37. 921 92109 Lipa Zakup węgla do ogrzewania świetlicy 2 411,93 2 411,93

38. 921 75412 Lipniki Stare Remont strażnicy OSP 25 060,90 25 060,90

Zakup stołu do tenisa stołowego wraz z akcesoriami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6228



39. 921 92109 Moszyn Zadaszenie/taras przed świetlicą wiejską 11 000,00 11 000,00

40. 921 92109 Moszyn Kabel wraz z żarowkami do oświelenia świetlicy 1 000,00 1 000,00

41. 921 92109 Moszyn Zakup i montaż klimatyzatora w budynku świetlicy 5 200,00 5 200,00

42. 921 92109 Płocochowo Zakup wyposażenia kuchni świetlicy wiejskiej 36 440,10 36 440,10

43. 921 92109 Trzciniec Modernizacja łazienek w świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00

44. 921 92195 Boby Szerzenie idei samorządowej 1 500,00 1 500,00

45. 921 92195 Chmielewo Szerzenie idei samorządowej 2 182,24 2 182,24

46. 921 92195 Głodowo Szerzenie idei samorządowej 1 817,67 1 817,67

47. 921 92195 Gromin Szerzenie idei samorządowej 2 593,07 2 593,07

48. 921 92195 Kacice Spotkania historyczne 2 000,00 2 000,00

49. 921 92195 Kleszewo Szerzenie idei samorządowej 1 645,55 1 645,55

50. 921 92195 Kokoszka Szerzenie idei samorządowej 4 444,00 4 444,00

51. 921 92195 Lipa Kultywowanie tradycji wiejskich 2 000,00 2 000,00

52. 921 92195 Lipniki Nowe Szerzenie idei samorządowej 5 000,00 5 000,00

53. 921 92195 Olszak Szerzenie idei samorządowej 2 714,42 2 714,42

54. 921 92195 Przemiarowo Szerzenie idei samorządowej 2 601,53 2 601,53

55. 921 92195 Trzciniec Szerzenie idei samorządowej 3 622,98 3 622,98

496 287,86 293 329,58 202 958,28

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku
                                                                                     Łukasz Skarżyński

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6228


	UCHWAŁA NR XX/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-06-30T13:20:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




